CAIX

CAlXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigao: 08.371.036/0001-93
Razao Social: LUASI PAPEIS E LIVROS EIRELLI
Endereco: R BARAO DE MELGACO 2333 / CENTRO SUL / CUIABA / MT / 78020-800

A Caixa EconOmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990,
certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de quaisquer débitos referentes a contribuicGes e/ou
encargos devidos, decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:17/05/2023 a 15/06/2023

Certificacdo Nimero: 2023051701255765750712

Informagado obtida em 17/05/2023 14:52:26

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificacdo de autenticidade no site
da Caixa: www.caixa.gov.br

SEPLAGCAP202318525A

Autenticado com senha por ROSIMARY PIRES GONCALVES - TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14 / GAQ - 17/05/2023 as 14:09:03.
Documento N°: 8866432-3913 - consulta & autenticidade em https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=8866432-3913 SIGA_»




7Y Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (17/05/2023 as 14:56) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sancao ativa

guanto ao CNPJ n° 08.371.036/0001-93.

A condenagcéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6465.154B.5674.A187 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 17/05/2023 as 14:56:27 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1
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DADOS DO SOLICITANTE N° 13147 / 2023

ENTIDADE LUASI PAPEIS E LIVROS EIRELI
CNPJ 08.371.036/0001-93
RESPONSAVEL LUIS AFONSO DA SILVA

CPF 537.721.131-68

CERTIDAO NEGATIVA

CERTIFICA-SE, com fundamento no art. 27, XXXVI, da Resolugdo n. 16/2021 e na Resolugdo Normativa n.
02/2009, ambas do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso, que "NAO HA RESTRICOES", referente a pessoa
juridica acima citada perante o TCE-MT.

Esses sdo os dados resumidos obtidos por meio dos sistemas informatizados do TCE-MT, nesta data.
EMITIDA EM: 17/05/2023
VALIDA ATE: 16/06/2023

ODILLEY FATIMA LEITE DE MEDEIROS
Secretario de Certificacdo e Controle de Sancdes

JOSE CARLOS NOVELLI
Presidente

**x64% A autenticidade desta, deverd ser confirmada no site www.tce.mt.gov.br/cnd ***++*
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: LUASI PAPEIS E LIVROS LTDA

CPF/CNPJ: 08.371.036/0001-93

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsaveis inidoneos para
participar de licitagio na administra¢io publica federal, por decisiio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n°® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acordaos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢@o de recurso com efeito suspensivo ou de decisgo judicial.

Certidao emitida as 14:45:03 do dia 17/05/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cddigo de controle da certidao: E20D170523144503

Atencao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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